LEI MUNICIPAL Nº 334, DE 21 DE MAIO DE 1999

DENOMINA
VITÓRIA
MUNICIPAL
FLORIANO.

DE
A

DE

WAGNER DA
BIBLIOTECA
MARECHAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

Faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele
sanC1ona a seguime Let

Art. 1° Fica denominada de WAGNER
DA VITÓRIA. a B1blloteca no Municip10 de Marechal Floriano, situada ao lado da
Igreja Católica localizado na Colina da Fé e da Ciência lendo nício na Rua
Vido! Traváglia em Marechal Floriano

de sua publicação.

contráno.

Rua DaYid Canal, nº 57

Esta Lei entra em vígor na data

Art 3" Revogam-se as disposições em

Registre-se, Pubhque-se e Cumpra-se.

;-,-:_~(i} _ __...<'---

JOÃO CARLOS LORE ONI -
Prefeito Mumapal

-·-

Cep. 29.255-000 - Telefax: (027) 268-5111e268-5367

	1999-334-1-L